
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 24 лютого  2020 року                                                      № 37 
 

смт Велика Димерка 

 

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету 

Великодимерської селищної  

ради від 20.08.2019 року № 203 

             

 

 В зв’язку зі змінами структури та штатної чисельності виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради, кадровими змінами, керуючись статтею 29, ч. 6 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий 

комітет селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Великодимерської селищної 

ради від 20.08.2019 року № 203 «Про створення комісії з передачі в оренду 

об’єктів комунальної власності Великодимерської об’єднаної територіальної 

громади», виклавши склад комісії у новій редакції, згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 

голови Губського М.І. 

 

 

    

 

Селищний голова                                                     Анатолій БОЧКАРЬОВ 

            
 

 

 

 

 



 

 

Додаток  рішення виконавчого 

комітету Великодимерської 

селищної ради від 24.02.2020 року 

№ 37 

 

Склад 

комісії  з  передачі в оренду об’єктів комунальної власності 

Великодимерської об’єднаної територіальної громади 

 

 
 

Губський Микола Іванович заступник селищного  голови, 

голова комісії; 

Плотнікова Галина Володимирівна начальник відділу капітального 

будівництва, житлово-комунального 

господарства, комунальної власності 

та розвитку інфраструктури,  

заступник голови комісії; 

Миронець Інна Олександрівна головний спеціаліст відділу 

капітального будівництва, житлово-

комунального господарства, 

комунальної власності та розвитку 

інфраструктури, 

секретар комісії; 

Ткач Юрій Валерійович начальник відділу правового 

забезпечення, член комісії; 

Крук Юлія Іванівна спеціаліст І категорії відділу 

бухгалтерського обліку та звітності 

член комісії; 

Дяченко Роман Миколайович депутат Великодимерської селищної 

ради (за згодою), член комісії. 

 

 
 
 
 
Керуюча справами виконкому                                 Юлія МОСКАЛЕНКО



 


